

BID #:
 BID NAME:
 OPENED:

122024
 Crushed Aggregate - County Projects
 March 18, 2022

0.31 - to be filled by Dane County

Project 1: CTH AB (USH 51 to CTH MN) Project No. 68145-2200								Project 6: CTH MN (Williams Drive to CTH N) Project No. 68188-2200												
Vendor/Quarry	Address	Item	Ton	\$/Ton	Material	Miles	Hauling	Total	Vendor/Quarry	Address	Item	Ton	\$/Ton	Material	Miles	Hauling	Total			
Northwestern Stone LLC - Stoughton Farms	206 N Union Rd, Oregon	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,490	5.50	\$8,195.00	11.10	\$5,127.09	\$ 13,322.09	Northwestern Stone LLC - Stoughton Farms	206 N Union Rd, Oregon	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,310	7.50	\$9,825.00	16.30	\$6,619.43	\$ 16,444.43			
		BASE AGGREGATE DENSE 1 1/4 INCH	20,400	5.50	\$112,200.00	11.10	\$70,196.40	\$ 182,396.40			BASE AGGREGATE DENSE 1 1/4 INCH	4,390	7.25	\$31,827.50	16.30	\$22,182.67	\$ 54,010.17			
		Total						\$ 195,718.49			Total								\$ 70,454.60	
		Item									Unit Price	Item								Unit Price
				DISPOSAL, CLEAN FILL							\$ 2.50				DISPOSAL, CLEAN FILL					\$ 3.00
				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT							No Charge				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT					No Charge
		DISPOSAL, CONCRETE					\$ 1.00				DISPOSAL, CONCRETE					\$ 1.00				
R.G. Houston Co. Inc - Kruegar Quarry	2298 Riden Road, Cottage Grove	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,490	9.00	\$13,410.00	11.70	\$5,404.23	\$ 18,814.23	R.G. Houston Co. Inc - Kruegar Quarry	2298 Riden Road, Cottage Grove	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,310	9.00	\$11,790.00	2.50	\$1,015.25	\$ 12,805.25			
		BASE AGGREGATE DENSE 1 1/4 INCH	20,400	9.00	\$183,600.00	11.70	\$73,990.80	\$ 257,590.80			BASE AGGREGATE DENSE 1 1/4 INCH	4,390	9.00	\$39,510.00	2.50	\$3,402.25	\$ 42,912.25			
		Total						\$ 276,405.03			Total							\$ 55,717.50		
		Item						Unit Price			Item								Unit Price	
				DISPOSAL, CLEAN FILL							\$ 10.00				DISPOSAL, CLEAN FILL				\$ 10.00	
				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT							No Charge				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT				No Charge	
		DISPOSAL, CONCRETE					No Charge if clean				DISPOSAL, CONCRETE				No Charge if clean					
Yahara Materials Inc - Buckeye Quarry	6253 E. Buckeye Road, Madison	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,490	8.00	\$11,920.00	7.70	\$3,556.63	\$ 15,476.63	Yahara Materials Inc - Buckeye Quarry	6253 E. Buckeye Road, Madison	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,310	7.65	\$10,021.50	6.60	\$2,680.26	\$ 12,701.76			
		BASE AGGREGATE DENSE 1 1/4 INCH	20,400	8.00	\$163,200.00	7.70	\$48,694.80	\$ 211,894.80			BASE AGGREGATE DENSE 1 1/4 INCH	4,390	7.65	\$33,583.50	6.60	\$8,981.94	\$ 42,565.44			
		Total						\$ 227,371.43			Total							\$ 55,267.20		
		Item						Unit Price			Item								Unit Price	
				DISPOSAL, CLEAN FILL							\$ 2.00				DISPOSAL, CLEAN FILL				\$ 2.00	
				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT							No Charge				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT				No Charge	
		DISPOSAL, CONCRETE					No Charge				DISPOSAL, CONCRETE				No Charge					
Bjoin Limetone Inc.	450 Koshkonong Road, Cambridge	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,490	5.25	\$7,822.50	17.60	\$8,129.44	\$ 15,951.94	Bjoin Limetone Inc.	450 Koshkonong Road, Cambridge	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,310	5.25	\$6,877.50	12.30	\$4,995.03	\$ 11,872.53			
		BASE AGGREGATE DENSE 1 1/4 INCH	20,400	5.25	\$107,100.00	17.60	\$111,302.40	\$ 218,402.40			BASE AGGREGATE DENSE 1 1/4 INCH	4,390	5.25	\$23,047.50	12.30	\$16,739.07	\$ 39,786.57			
		Total						\$ 234,354.34			Total							\$ 51,659.10		
		Item						Unit Price			Item								Unit Price	
				DISPOSAL, CLEAN FILL							\$ 4.00				DISPOSAL, CLEAN FILL				\$ 4.00	
				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT							No Charge				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT				No Charge	
		DISPOSAL, CONCRETE					\$ 6.75				DISPOSAL, CONCRETE				\$ 6.75					
Wingra Stone Company - Kampmeier Quarry	4381 Marsh Road, McFarland	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,490	8.15	\$12,143.50	4.10	\$1,893.79	\$ 14,037.29	Wingra Stone Company - Kampmeier Quarry	4381 Marsh Road, McFarland	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,310	8.15	\$10,676.50	5.80	\$2,355.38	\$ 13,031.88			
		BASE AGGREGATE DENSE 1 1/4 INCH	20,400	8.15	\$166,260.00	4.10	\$25,928.40	\$ 192,188.40			BASE AGGREGATE DENSE 1 1/4 INCH	4,390	8.15	\$35,778.50	5.80	\$7,893.22	\$ 43,671.72			
		Total						\$ 206,225.69			Total							\$ 56,703.60		
		Item						Unit Price			Item								Unit Price	
				DISPOSAL, CLEAN FILL							\$ 50.00				DISPOSAL, CLEAN FILL				\$ 50.00	
				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT							No Charge				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT				No Charge	
		DISPOSAL, CONCRETE					No Charge				DISPOSAL, CONCRETE				No Charge					
Project 2: CTH BB (Sprecher Rd. to Buss Rd.) Project No. 68146-2200								Project 7: CTH N (South County Line to Dunkirk Ave.) Project No. 68189-2200												
Vendor/Quarry	Address	Item	Ton	\$/Ton	Material	Miles	Hauling	Total	Vendor/Quarry	Address	Item	Ton	\$/Ton	Material	Miles	Hauling	Total			
Northwestern Stone LLC - Stoughton Farms	206 N Union Rd, Oregon	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,710	7.25	\$12,397.50	19.50	\$10,336.95	\$ 22,734.45	Northwestern Stone LLC - Stoughton Farms	206 N Union Rd, Oregon	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	8,820	6.00	\$52,920.00	7.20	\$19,686.24	\$ 72,606.24			
		Total						\$ 22,734.45			Total							\$ 72,606.24		
		Item						Unit Price			Item								Unit Price	
				DISPOSAL, CLEAN FILL							Not Available				DISPOSAL, CLEAN FILL				\$ 2.50	
				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT							No Charge				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT				No Charge	
				DISPOSAL, CONCRETE							\$ 1.00				DISPOSAL, CONCRETE				\$ 1.00	
R.G. Houston Co. Inc - Kruegar Quarry	2298 Riden Road, Cottage Grove	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,710	9.00	\$15,390.00	8.20	\$4,346.82	\$ 19,736.82	R.G. Houston Co. Inc - Vollenberg Quarry	2315 CTH W, Cambridge	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	8,820	9.00	\$79,380.00	10.90	\$29,802.78	\$ 109,182.78			
		Total						\$ 19,736.82			Total							\$ 109,182.78		
		Item						Unit Price			Item								Unit Price	
				DISPOSAL, CLEAN FILL							\$ 10.00				DISPOSAL, CLEAN FILL				\$ 10.00	
				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT							No Charge				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT				No Charge	
				DISPOSAL, CONCRETE							No Charge if clean				DISPOSAL, CONCRETE				No Charge if clean	
Yahara Materials Inc - Buckeye Quarry	6253 E. Buckeye Road, Madison	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,710	8.25	\$14,107.50	2.10	\$1,113.21	\$ 15,220.71	Yahara Materials Inc - Wrigley Quarry	1154 County Rd B, Cambridge	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	8,820	7.95	\$70,119.00	10.80	\$29,529.36	\$ 99,648.36			
		Total						\$ 15,220.71			Total							\$ 99,648.36		
		Item						Unit Price			Item								Unit Price	
				DISPOSAL, CLEAN FILL							\$ 2.00				DISPOSAL, CLEAN FILL				\$ 2.00	
				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT							No Charge				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT				No Charge	
				DISPOSAL, CONCRETE							No Charge				DISPOSAL, CONCRETE				No Charge	
Bjoin Limetone Inc.	450 Koshkonong Road Cambridge	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,710	5.25	\$8,977.50	17.50	\$9,276.75	\$ 18,254.25	Bjoin Limetone Inc.	450 Koshkonong Road Cambridge	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	8,820	5.25	\$46,305.00	15.40	\$42,106.68	\$ 88,411.68			
		Total						\$ 18,254.25			Total							\$ 88,411.68		
		Item						Unit Price			Item								Unit Price	
				DISPOSAL, CLEAN FILL							\$ 4.00				DISPOSAL, CLEAN FILL				\$ 4.00	
				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT							No Charge				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT				No Charge	
				DISPOSAL, CONCRETE							\$ 6.75				DISPOSAL, CONCRETE				\$ 6.75	
Wingra Stone Company - Kampmeier Quarry	4381 Marsh Road, McFarland	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,710	8.15	\$13,936.50	6.70	\$3,551.67	\$ 17,488.17	Wingra Stone Company - Kampmeier Quarry	4381 Marsh Road, McFarland	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	8,820	8.15	\$71,883.00	17.30	\$47,301.66	\$ 119,184.66			
		Total						\$ 17,488.17			Total							\$ 119,184.66		
		Item						Unit Price			Item								Unit Price	
				DISPOSAL, CLEAN FILL							\$ 10.00				DISPOSAL, CLEAN FILL				\$ 10.00	
				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT							No Charge				DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT				No Charge	
				DISPOSAL, CONCRETE							No Charge				DISPOSAL, CONCRETE				No Charge	

BID #:
 BID NAME:
 OPENED:

122024
 Crushed Aggregate - County Projects
 March 18, 2022

0.31 - to be filled by Dane County

Vendor/Quarry	Address	Item	Ton	\$/Ton	Material	Miles	Hauling	Total	Vendor/Quarry	Address	Item	Ton	\$/Ton	Material	Miles	Hauling	Total
Wingra Stone Company - Kampmeier Quarry	4381 Marsh Road, McFarland	Item							Wingra Stone Company - Kampmeier Quarry	4381 Marsh Road, McFarland	Item						
		DISPOSAL, CLEAN FILL						\$ 50.00			DISPOSAL, CLEAN FILL						\$ 50.00
		DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge			DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge
		DISPOSAL, CONCRETE						No Charge			DISPOSAL, CONCRETE						No Charge
Project 3: CTH BW "W. Broadway" (US 12/18 "Beltline" to Frazier Avenue) Project No. 68147-2200									Project 8: CTH V (CTH KP to STH 113) Project No. 68191-2200								
Northwestern Stone LLC	4373 Pleasant View Rd, Middleton	BASE AGGREGATE DENSE 1 1/4 INCH	4,360	6.00	\$26,160.00	12.70	\$17,165.32	\$ 43,325.32	Northwestern Stone LLC Hartman Quarry	W12148 Hwy 60 Lodi	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	8,500	6.15	\$52,275.00	5.90	\$15,546.50	\$ 67,821.50
		INCH	15,970	5.75	\$91,827.50	12.70	\$62,873.89	\$ 154,701.39									\$ 67,821.50
		Total						\$ 198,026.71			Total						\$ 135,643.00
		Item						Unit Price			Item						Unit Price
		DISPOSAL, CLEAN FILL						\$ 2.30			DISPOSAL, CLEAN FILL						N/A
		DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge			DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge
		DISPOSAL, CONCRETE						\$ 1.00			DISPOSAL, CONCRETE						\$ 1.00
R.G. Houston Co. Inc - Kruegar Quarry	2298 Riden Road, Cottage Grove	BASE AGGREGATE DENSE 1 1/4 INCH	4,360	9.00	\$39,240.00	10.70	\$14,462.12	\$ 53,702.12	Yahara Materials Inc - Braeger Quarry	N706 Hwy 113, Lodi	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	8,500	6.75	\$57,375.00	7.80	\$20,553.00	\$ 77,928.00
		BASE AGGREGATE DENSE 3 INCH	15,970	9.00	\$143,730.00	10.70	\$52,972.49	\$ 196,702.49									\$ 77,928.00
		Total						\$ 250,404.61			Total						\$ 155,881.00
		Item						Unit Price			Item						Unit Price
		DISPOSAL, CLEAN FILL						\$ 10.00			DISPOSAL, CLEAN FILL						\$ 2.00
		DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge			DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge
		DISPOSAL, CONCRETE						No Charge if clean			DISPOSAL, CONCRETE						No Charge
Yahara Materials Inc - Buckeye Quarry	6253 E. Buckeye Road, Madison	BASE AGGREGATE DENSE 1 1/4 INCH	4,360	7.45	\$32,482.00	8.90	\$12,029.24	\$ 44,511.24	Bjoin Limetone Inc.	450 Koshkonong Road Cambridge	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	8,500	5.25	\$44,625.00	42.60	\$112,251.00	\$ 156,876.00
		BASE AGGREGATE DENSE 3 INCH	15,970	7.45	\$118,976.50	8.90	\$44,061.23	\$ 163,037.73									\$ 156,876.00
		Total						\$ 207,548.97			Total						\$ 313,752.00
		Item						Unit Price			Item						Unit Price
		DISPOSAL, CLEAN FILL						\$ 2.00			DISPOSAL, CLEAN FILL						\$ 4.00
		DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge			DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge
		DISPOSAL, CONCRETE						No Charge			DISPOSAL, CONCRETE						\$ 6.75
Bjoin Limetone Inc.	450 Koshkonong Road Cambridge	BASE AGGREGATE DENSE 1 1/4 INCH	4,360	5.25	\$22,890.00	19.60	\$26,491.36	\$ 49,381.36	Wingra Stone Company - Bong Quarry	5080 Bong Road, Waunakee	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	8,500	7.00	\$59,500.00	14.90	\$39,261.50	\$ 98,761.50
		BASE AGGREGATE DENSE 3 INCH	15,970	5.25	\$83,842.50	19.60	\$97,033.72	\$ 180,876.22									\$ 98,761.50
		Total						\$ 230,257.58			Total						\$ 197,523.00
		Item						Unit Price			Item						Unit Price
		DISPOSAL, CLEAN FILL						\$ 4.00			DISPOSAL, CLEAN FILL						N/A
		DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge			DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge
		DISPOSAL, CONCRETE						\$ 6.75			DISPOSAL, CONCRETE						No Charge
Wingra Stone Company - Kampmeier Quarry	4381 Marsh Road, McFarland	BASE AGGREGATE DENSE 1 1/4 INCH	4,360	8.15	\$35,534.00	4.20	\$5,676.72	\$ 41,210.72	Milestone Materials - Stevenson Quarry	N2275 Pine Hollow Road, Lodi	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	8,500	6.40	\$54,400.00	13.70	\$36,099.50	\$ 90,499.50
		BASE AGGREGATE DENSE 3 INCH	15,970	6.25	\$99,812.50	4.20	\$20,792.94	\$ 120,605.44									\$ 90,499.50
		Total						\$ 161,816.16			Total						\$ 180,999.00
		Item						Unit Price			Item						Unit Price
		DISPOSAL, CLEAN FILL						\$ 50.00			DISPOSAL, CLEAN FILL						N/A
		DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge			DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge
		DISPOSAL, CONCRETE						No Charge			DISPOSAL, CONCRETE						N/A
Project 4: CTH J (CTH JJ to CTH F) Project No. 68183-2200									Project 9: CCTH X (CTH N to CTH A) Project No. 68223-2200								
Northwestern Stone LLC	3060 Getz Rd, Mt Horeb	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	440	8.25	\$3,630.00	7.00	\$954.80	\$ 4,584.80	Northwestern Stone LLC - Stoughton Farms	206 N Union Rd, Oregon	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	2,410	7.25	\$17,472.50	12.20	\$9,114.62	\$ 26,587.12
								\$ 4,584.80									\$ 26,587.12
		Total						\$ 4,584.80			Total						\$ 26,587.12
		Item						Unit Price			Item						Unit Price
		DISPOSAL, CLEAN FILL						\$ 3.00			DISPOSAL, CLEAN FILL						\$ 3.00
		DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge			DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge
		DISPOSAL, CONCRETE						\$ 1.00			DISPOSAL, CONCRETE						\$ 1.00
R.G. Houston Co. Inc - Camel Hill Quarry	8052 W. Mineral Point Rd, Cross Plains	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	440	9.00	\$3,960.00	11.60	\$1,582.24	\$ 5,542.24	R.G. Houston Co. Inc - Vollenberg Quarry	2315 CTH W, Cambridge	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	2,410	9.00	\$21,690.00	8.60	\$6,425.06	\$ 28,115.06
								\$ 5,542.24									\$ 28,115.06
		Total						\$ 5,542.24			Total						\$ 28,115.06
		Item						Unit Price			Item						Unit Price
		DISPOSAL, CLEAN FILL						\$ 10.00			DISPOSAL, CLEAN FILL						\$ 10.00
		DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge			DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge
		DISPOSAL, CONCRETE						No Charge if clean			DISPOSAL, CONCRETE						No Charge if clean
Yahara Materials Inc - Westres Quarry	4722 Hwy 78, Black Earth	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	440	8.25	\$3,630.00	5.30	\$722.92	\$ 4,352.92	Yahara Materials Inc - Wrigley Quarry	1154 County Rd B, Cambridge	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	2,410	7.95	\$19,159.50	8.40	\$6,275.64	\$ 25,435.14
								\$ 4,352.92									\$ 25,435.14
		Total						\$ 4,352.92			Total						\$ 25,435.14
		Item						Unit Price			Item						Unit Price
		DISPOSAL, CLEAN FILL						\$ 2.00			DISPOSAL, CLEAN FILL						\$ 2.00
		DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge			DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge
		DISPOSAL, CONCRETE						No Charge			DISPOSAL, CONCRETE						No Charge
Bjoin Limetone Inc.	450 Koshkonong Road Cambridge	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	440	5.25	\$2,310.00	44.70	\$6,097.08	\$ 8,407.08	Bjoin Limetone Inc.	450 Koshkonong Road Cambridge	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	2,410	5.25	\$12,652.50	11.00	\$8,218.10	\$ 20,870.60
								\$ 8,407.08									\$ 20,870.60
		Total						\$ 8,407.08			Total						\$ 20,870.60
		Item						Unit Price			Item						Unit Price
		DISPOSAL, CLEAN FILL						\$ 4.00			DISPOSAL, CLEAN FILL						\$ 4.00
		DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge			DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT						No Charge

BID #:
 BID NAME:
 OPENED:

122024
 Crushed Aggregate - County Projects
 March 18, 2022

0.31 - to be filled by Dane County

		DISPOSAL, CONCRETE							\$ 6.75			DISPOSAL, CONCRETE							\$ 6.75			
Wingra Stone Company - Zander Quarry	8401 Stagecoach Road, Cross Plains	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	440	7.80	\$3,432.00	13.20	\$1,800.48	\$	5,232.48	Wingra Stone Company - Kampmeier Quarry	4381 Marsh Road, McFarland	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	2,410	8.15	\$19,641.50	22.90	\$17,108.59	\$	36,750.09			
		Total							\$			5,232.48	Total							\$	36,750.09	
		Item										Unit Price	Item								Unit Price	
		DISPOSAL, CLEAN FILL										N/A	DISPOSAL, CLEAN FILL								\$	50.00
		DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT										N/A	DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT								No Charge	
		DISPOSAL, CONCRETE										N/A	DISPOSAL, CONCRETE								No Charge	

Project 5: CTH J (CTH S to STH 78) Project No. 68184-2200

Vendor/Quarry	Address	Item	Ton	\$/Ton	Material	Miles	Hauling	Total		
Northwestern Stone LLC	3060 Getz Rd, Mt Horeb	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,640	8.50	\$13,940.00	3.40	\$1,728.56	\$ 15,668.56		
		Total							\$ 15,668.56	
		Item								Unit Price
		DISPOSAL, CLEAN FILL							\$ 3.00	
		DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT							No Charge	
		DISPOSAL, CONCRETE							\$ 1.00	
R.G. Houston Co. Inc - Camel Hill Quarry	8052 W. Mineral Point Rd, Cross Plains	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,640	9.00	\$14,760.00	4.60	\$2,338.64	\$ 17,098.64		
		Total							\$ 17,098.64	
		Item								Unit Price
		DISPOSAL, CLEAN FILL							\$ 10.00	
		DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT							No Charge	
		DISPOSAL, CONCRETE							No Charge if clean	
Yahara Materials Inc - Westres Quarry	4722 Hwy 78, Black Earth	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,640	8.25	\$13,530.00	7.80	\$3,965.52	\$ 17,495.52		
		Total							\$ 17,495.52	
		Item								Unit Price
		DISPOSAL, CLEAN FILL							\$ 2.00	
		DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT							No Charge	
		DISPOSAL, CONCRETE							No Charge	
Bjoin Limetone Inc.	450 Koshkonong Road Cambridge	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,640	5.25	\$8,610.00	37.70	\$19,166.68	\$ 27,776.68		
		Total							\$ 27,776.68	
		Item								Unit Price
		DISPOSAL, CLEAN FILL							\$ 4.00	
		DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT							No Charge	
		DISPOSAL, CONCRETE							\$ 6.75	
Wingra Stone Company - Zander Quarry	8401 Stagecoach Road, Cross Plains	BASE AGGREGATE DENSE 3/4-INCH	1,640	7.80	\$12,792.00	6.20	\$3,152.08	\$ 15,944.08		
		Total							\$ 15,944.08	
		Item								Unit Price
		DISPOSAL, CLEAN FILL							N/A	
		DISPOSAL, ASPHALT PAVEMENT							N/A	
		DISPOSAL, CONCRETE							N/A	